

Mottagare
Arbetsmarknads- och socialnämnden

Revidering av arbetsmarknads- och socialnämndens delegationsordning 2024

Arbetsmarknads- och socialförvaltningens förslag till beslut till arbetsmarknads- och socialnämnden

- Förslag till reviderad delegationsordning för arbetsmarknads- och socialnämnden antas.

Arbetsmarknads- och socialförvaltningen

Anna-Lena Engstedt
Förvaltningschef

Sammanfattning

I ärendet föreslås revideringar i befintlig delegationsordning för arbetsmarknads- och socialnämnden.

Beskrivning av ärendet

Arbetsmarknads- och socialnämndens delegationsordning har till uppgift att på förhand reglera vem eller vilka som har rätt att fatta beslut i ett specifikt ärende. I samtliga fall som inte är att betrakta som rena verkställighetsbeslut behöver arbetsmarknads- och socialnämnden delegera rätten att fatta beslut i ett ärende, för att inte beslutanderätten ska ligga kvar på arbetsmarknads- och socialnämnden. Delegationsordningen behöver kontinuerligt uppdateras efter ny lagstiftning, nya arbetssätt och liknande omständigheter.

Arbetsmarknads- och socialförvaltningen föreslår i detta ärende följande revideringar i befintlig delegationsordning för arbetsmarknads- och socialnämnden:

I samband med en organisationsförändring inom arbetsmarknads- och socialförvaltningen försvinner en titel, biträdande förvaltningschef. Istället kommer två tjänster som avdelningschefer att inrättas direkt under förvaltningschefen. Med anledning av detta föreslås delegationsordningen ändras och det föreslås att avdelningscheferna ges samma delegation som förvaltningschefen.

Därutöver föreslås två nya punkter: 2.10 A och B i syfte att underlätta beslut om kostnader i samband med placering av vuxna. Det kan till exempel inkludera vissa resekostnader, extra personalkostnader för utföraren eller andra omkostnader kopplade till insatsen. Beloppen föreslås följa de som gäller för barn.

De föreslagna ändringarna framgår av ändringsmarkering i dokumentet (bilaga 1).

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.

Ärendet bedöms inte beröra barn varför någon prövning av barnets bästa inte har genomförts.

Bilagor:

Bilaga 1 Delegationsordning med ändringsmarkeringar

Bilaga 2 Delegationsordning utan ändringsmarkeringar